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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026

Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days – Targów
dla przemysłu farmaceutycznego, kosmetycznego i suplementów diety, które odbędą się
w dniach 16-18 czerwca 2026 r. w EXPO XXI w Warszawie. Bezpłatna rejestracja dla
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odwiedzających została właśnie uruchomiona i już dziś można zapewnić sobie dostęp do jednego
z najważniejszych wydarzeń B2B dla przemysłu farmaceutycznego, kosmetycznego oraz
suplementów diety.
 

Czym są Targi PCI Days?
PCI Days to specjalistyczne targi B2B, które w jednym miejscu integrują trzy kluczowe sektory
przemysłu: farmację, kosmetykę oraz suplementy diety. Wydarzenie łączy producentów leków,
kosmetyków i suplementów diety z dostawcami surowców, opakowań, maszyn, technologii
laboratoryjnych, rozwiązań IT, logistyki oraz usług produkcji kontraktowej i private label.
To przestrzeń realnych spotkań biznesowych, porównań technologii i wymiany wiedzy - od etapu
koncepcji po gotowy produkt.
 

Dlaczego warto wziąć udział jako odwiedzający?
Z perspektywy portalu branżowego i obserwatora rynku PCI Days wyróżniają się praktycznym
charakterem i koncentracją na realnych potrzebach zakładów produkcyjnych. Udział w wydarzeniu
to m.in.:

dostęp do oferty setek wystawców reprezentujących pełny łańcuch dostaw dla trzech sektorów,●

oszczędność czasu dzięki możliwości porównania rozwiązań technologicznych i ofert w jednym●

miejscu,
aktualna wiedza branżowa w ramach trzech stref konferencyjnych: farmaceutycznej,●

kosmetycznej oraz  po raz pierwszy - dedykowanej suplementom diety,
praktyczne warsztaty skoncentrowane na regulacjach, jakości, automatyzacji, R&D●

i efektywności procesów,
networking z osobami decyzyjnymi●

PCI Days to nie tylko ekspozycja, ale także narzędzie wspierające podejmowanie decyzji biznesowych
i technologicznych.

Zaproszenie do rejestracji

Rekomendujemy naszym odbiorcom udział w wydarzeniu, które konsekwentnie buduje swoją pozycję
jako punkt odniesienia dla przemysłu farmaceutycznego, kosmetycznego i suplementów diety
w Polsce i regionie Europy Środkowo-Wschodniej.

Udział w targach jest BEZPŁATNY. Zarejestruj się już dziś i zaplanuj udział w PCI Days
2026: https://rejestracja.pcidays.pl/.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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